

Saariselän Keskusvaraamo jakaa tarjoamansa mökit viiteen eri ryhmään, joita merkitään Lapin hilloilla.

Arvioitavat osa-alueet					
<b>Lämmitys</b>	sähkölämmitys	sähkölämmitys	sähkölämmitys	sähkölämmitys	sähkölämmitys
<b>Makuutilat</b>	ei välttämättä erillisiä makuutiloja	ei välttämättä erillisiä makuutiloja	ei välttämättä erillisiä makuutiloja sänky, jossa väh. 15 cm patia	ovella eristettävät mh:t max. 2 vuodetta / huone ei kerrosvuoteita	ovella eristettävät mh:t max. 2 vuodetta / huone ei kerrosvuoteita
<b>Pesutilat</b>	oma suihku	sauna mahdollisuus	oma sauna erilliset sauna- ja peseytymistilat	oma sauna erilliset sauna- ja peseytymistilat	oma sauna erilliset sauna-, peseytymis- ja pukeutumistilat
<b>Saniteettitilat</b>	oma wc sisätiloissa	oma wc sisätiloissa	oma wc sisätiloissa oma wc per max. 6 hlöä	oma erillinen wc sisätiloissa oma wc per max. 4 hlöä	oma wc / suihku per mh
<b>Keittiön varustus</b>	keittomahdollisuus jääkaappi hlöluvun mukainen perusastiasto kahvinkeitin	sähköliesi jääkaappi hlöluvun mukainen perusastiasto mikroaaltouuni kahvinkeitin vedenkeitin	hlöluvun mukainen kattava astiasto ja ruokapöytä astianpesukone jääkaappi/pakastin sähköliesi ja -uuni mikroaaltouuni kahvinkeitin vedenkeitin leivänpaahdin	hlöluvun mukainen yhtenäinen kattava astiasto ja ruokapöytä kuohuviini-, konjakki- ja snapsilasit astianpesukone jääkaappi/pakastin sähköliesi ja -uuni mikroaaltouuni kahvinkeitin vedenkeitin leivänpaahdin	yhtenäinen kattava astiasto hlölukua suuremmalle määrälle kouhuviini-, konjakki- ja snapsilasit hlöluvunmukainen ruokapöytä astianpesukone jääkaappi/pakastin sähköliesi ja -uuni mikroaaltouuni kahvinkeitin vedenkeitin leivänpaahdin
<b>Valaistus</b>	sähkö	sähkö	sähkö lukulampot tarpeellinen määrä	sähkö lukulamput makuuhuoneessa lukulamppu / makuupaikka	sähkö lukulamput makuuhuoneessa lukulamppu / makuupaikka
<b>Elektroniikka ja muu lisävarustus</b>	perussiivous välineet (lattiapesuväline + sanko, luutuja, wc-harja), pölynimuri + pölvoussit TV radio	perussiivous välineet (lattiapesuväline + sanko, luutuja, wc-harja), pölynimuri + pölvoussit TV radio silitysrauta auton lämmityspistoke	perussiivous välineet (lattiapesuväline + sanko, luutuja, wc-harja), pölynimuri + pölvoussit vaatteiden kuivatuskaappi TV radio cd-soitin silitysrauta- ja lauta hiustenkuivaaja auton lämmityspistoke	takka perussiivous välineet (lattiapesuväline + sanko, luutuja, wc-harja), pölynimuri + pölvoussit vaatteiden kuivatuskaappi TV, radio, cd-soitin videot ja/tai dvd pyykinpesukone silitysrauta ja -lauta hiustenkuivaaja suksien huoltotila auton lämmityspistoke  4mh ja isommat kohteet lisäksi: peruskokousvälineet: piirtoheitin, fläppitaulu, valkokangas	takka perussiivous välineet (lattiapesuväline + sanko, luutuja, wc-harja), pölynimuri + pölvoussit vaatteiden kuivatuskaappi TV, radio, cd-soitin videot ja/tai dvd pyykinpesukone silitysrauta ja -lauta hiustenkuivaaja suksien huoltotila auton lämmityspistoke internet-yhteys  4mh ja isommat kohteet lisäksi: peruskokousvälineet: piirtoheitin, fläppitaulu, valkokangas
<b>Oleskelutilat</b>	ei välttämättä erillistä oleskelutilaa	ei välttämättä erillistä oleskelutilaa	ei välttämättä erillistä oleskelutilaa	erillinen oleskelutila, jossa väh. hlöluvun mukaisesti istumapaikkoja	erillinen oleskelutila, jossa vähintään hlöluvun mukaisesti istumapaikkoja
<b>Yleisilme</b>	makuutilat; saniteetti- ja pesutilat, sauna; keittiö; oleskelutilat; säilytystilojen riittävyys; kuluviene materiaalien kunto; sisustuksen riittävyys; pihaympäristön siisteys				

- Kohteen lopullisen laatuluokan määrää saatu alin arviointitulos eli eri arviointi-kohdista ei lasketa keskiarvoa.
- Luokitus tehdään minimivaatimusten perusteella eli jos yksikin tekijöistä puuttuu, luokitus laskee alempaan luokkaan.
- Luokitus on mekaaninen toimenpide, jossa kaikki osa-alueet ovat samanarvoisia.

#### Perusastiasto:

sis. vähintään · matalat ja syvät lautaset · juomalasit · kahvikupit ja teekupit · haarukat, veitset, ruokalusikat, pienet lusikat · useampi kattila · paistinpannu · uunivuoka · juustohöylä, korkinavaaja (olutpullo ja viinipullo), purkinavaaja, kuorimaveitsi, leipäveitsi, 2 kauhaa, paistinlasta · leikkuulauta · siivilä · raastinrauta · yleisveitsi

#### Kattava astiasto:

sis. edelläolevan lisäksi väh. viinilasit · tarjoiluastiastoa ja -välineistöä